
     
 
Pressmeddelande 2008-05-07  
 
Entraction Holding AB ändrar affärsidé  
 
Entractionkoncernen har genomgått stora förändringar sedan sommaren 2007 och som en 
följd av det och för att ytterligare förtydliga koncernens olika erbjudanden har koncernen 
delats upp i tre delar med olika affärsmodeller.  
 
Koncernen är uppdelad i tre delar:  
Entraction Solutions som erbjuder en komplett portfölj av spelmjukvaror och tjänster till företag. 
Casablanca Gaming Group som är inriktat mot konsumentmarknaden.  
New Business som är koncernens satsning på framtida tillväxtbolag inom den digitala 
underhållningsindustrin.  
 
Styrelsen för Entraction Holding AB har därför beslutat ändra bolagets affärsidé till:  
 
Entraction Holding ska långsiktigt skapa högsta möjliga avkastning genom ett aktivt och 
professionellt ägande i bolag inom den digitala underhållningsindustrin. Entraction Holding bidrar 
genom sin kunskap, erfarenhet och kontaktnät till en unik möjlighet för investerare att tillvarata 
den värdepotential som finns i innehaven. 
 
”Jag kan konstatera att vår koncern ser annorlunda ut idag i förhållande till augusti 2007 då jag 
började som VD. Genom att koncernens olika delar fokuserar på sina områden och följer olika 
affärsmodeller har vi skaffat oss en tydlig position på marknaden för ökad lönsamhet, tillväxt, ökat 
värde och riskspridning för våra aktieägare,” säger Peter Åström, VD Entraction Holding AB. 
 

 
 



     
 
För ytterligare information, kontakta: 
Pia Rosin, kommunikationschef, +46 70 753 22 46  
Peter Åström, VD, +46 73 600 85 01 
 
 
Om Entraction 
Entraction Holding AB är ett investeringsbolag inom den digitala underhållningsindustrin. Bolaget äger 100% av Entraction 
Solutions AB och 57% av Casablanca Gaming Group. Entraction Holding AB är listat på First North och har ca 8 500 
aktieägare. Bolagets Certified Advisor är Remium AB. 
 
Entraction Solutions AB är en spelkoncern som erbjuder partners mjukvaror för poker, sports betting, casino och bingo, 
access till pokernätverket samt kringtjänster som webbdesign, spellicenser, drift, betalningslösningar, promotionverktyg 
och dygnetruntsupport till slutkunder. Bolagets partners kan välja en skräddarsydd lösning av olika produkter eller en 
turnkey-lösning där partnern bara ansvarar för marknadsföring. Pokernätverket drivs av dotterbolag på Malta som är 
licensierade att marknadsföra och bedriva egen spelverksamhet samt även att leverera speltjänster till partners i 
pokernätverket. 
 
Casablanca Gaming Group AB är en spelkoncern inriktad mot konsumentmarknaden. Bolaget äger dotterbolaget 
Casagaming Ltd på Malta som driver spelsajterna 24hPoker.com, Martinspoker.com, Staffpoker.com, Norpoker.com och 
Danepoker.com. Sajterna hör till Skandinaviens mest kända spelsajter. 
 
www.entraction.com 


